
   1 

 

 

                                                                                                                                               

 

 

 

 

     V Praze dne 3. prosince 2021 

Č. j.: 2021/122354/CNB/420 
 

 

   

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Zadavatel veřejné zakázky „Zahraniční periodika pro ČNB na rok 2022“, části A) veřejné 

zakázky, zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), tímto v souladu 

s ustanovením § 50 zákona oznamuje, že  

ROZHODUJE 

o výběru dodavatele v části A) - Tištěné zahraniční noviny a týdeníky s doplňkovou 

elektronickou verzí.  

Nabídka vybraná jako ekonomicky nejvýhodnější: 

Vybraný dodavatel IČO 
Celková nabídková 

cena v Kč bez DPH 

CZ PRESS, spol. s r.o. 

Strakonická 3212/4a  

150 00 Praha 5 - Smíchov 

16189361 317.438,18 

 

Výsledné pořadí nabídek: 

Pořadí nabídek Účastník 
Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

CZ PRESS, spol. s r.o. 

Strakonická 3212/4a  

150 00 Praha 5 - Smíchov 

IČO: 16189361 

317.438,18 

Odůvodnění výběru dodavatele: 

Vzhledem k tomu, že do části A) výše uvedené veřejné zakázky podal nabídku pouze jediný 

účastník CZ PRESS, spol. s r.o., byl tento účastník vybrán k uzavření smlouvy bez provedení 

hodnocení nabídek v souladu s § 122 odst. 2 zákona (při splnění všech dalších požadavků 

zadavatele a zákona).  

 

 

 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 
 



   2 

Poučení: 

Námitky proti úkonu oznamovanému v tomto dokumentu, který je zadavatel povinen podle 

zákona uveřejnit, musí být zadavateli doručeny do 15 dnů od jeho uveřejnění  

(§ 242 odst. 2 zákona). Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 

rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít s dodavatelem smlouvu (§ 246 odst. 1 zákona). 

 

 

                     

                   Ing. Zdeněk Virius   Dita Vejnárková B.A. 

                   ředitel sekce správní              ředitelka odboru Návštěvnické centrum 
                   podepsáno elektronicky              podepsáno elektronicky   
 


		2021-12-07T12:37:28+0100


		2021-12-08T09:26:56+0100




